Publicado no Jornal “MG” – 10.06.2014 – Página 83 - 1ª coluna

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

AVISO DE JULGAMENTO PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1191001  141/2013

OBJETO: Contratação de fornecedor especializado em Serviços Técnicos de

Informática para SEF/MG, sob demanda.  A Comissão Especial de Licitação, instituída

pela Portaria SGF/SEF, nº. 05, de 10 de dezembro de 2013, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado do julgamento da Proposta de Preços no certame em

referência, e informa que o Licitante CPM BRAXIS S.A. - CNPJ: 65.599.953/0005-97

foi julgado vencedor, obtendo Nota da Proposta de Preços igual a 10,00 e Nota Final

igual a 10,00.  A Ata da Reunião de Julgamento da Proposta de Preços encontra-se à

disposição dos interessados, para consulta, das 08h30min às17h, na SEF/SGF/Diretoria

de Compras, situada na Cidade Administrativa Tancredo Neves - Rodovia Prefeito

Américo Gianetti, 4001. Bairro Serra Verde – Belo Horizonte/MG - Edifício Gerais, 6º

andar – Lado Impar, e no site: www.compras.mg.gov.br =>Licitações em Destaque =>

Concorrência 1191001 141/2013 e www.fazenda.mg.gov.br => Licitações =>

Concorrência Pública => Concorrência Pública 141/2013.  Vistas Franqueadas. Abre-se

o prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de recurso, nos termos do art. 109 da

Lei Federal nº 8.666/93. Belo Horizonte, aos 09 de junho de 2014. Comissão Especial

de Licitação da SGF/SEF.

http://www.compras.mg.gov.br/